
UCHWAŁA NR CXII/1747/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Jana Kantego Federowicza /wg PESEL: Federowicza/ dla bezimiennej przecznicy 
położonej w Dzielnicy VIII Dębniki łączącej ulicę Karola Bunscha z ulicą Mochnaniec /działki nr: 444/2, 444/1, 
306/1, 305/1, 304/1, 303/1, 302/1, 301/1, 300/1, 295/1 obręb 41 jednostka ewidencyjna Podgórze/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: B8577975-1444-48AC-84B8-914D70185B8A. Podpisany Strona 1




